АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 февраля 2016 г                                                                                               №4
ст. Понятовка

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.12.2015г. №30 «Об администраторе доходов бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области  на 2016 год.»

В соответствии распоряжение Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.11.2015г. №74/1-к «Об изменении фамилии старшего менеджера Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»
Пункт 3 распоряжения Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.12.2015г. №30 «Об администраторе доходов бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области  на 2016 год.» изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Добродушенко Светлану Анатольевну.»
Глава  муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                         Бондарева Н. Б.